9.70
Ablegerinnen
9.71Weitere Informationen über dieses Produkt auf unserer Homepage www.igus.de/Ablegerinne
Standard Ablegerinnen aus dem Katalog.
Für viele Breiten ab Lager lieferbar,
mit vielen Befestigungsmöglichkeiten
Lieferzeit 3-10 Arbeitstage
Ausführung 01 -

Wandkonsole für Typ 01
Standardlängen ab Lager 1 m und 2 m - Befestigungsprofile alle 975 mm
Bestellbeispiel -
1000 mm
Farbe, schwarz gepulvert
Rinnenlänge 2000 mm
E-Ketten®-Breite
mit Wandkonsole
Ablegerinne
Bestellbeispiel -
2000 mm
E2/000
3400/3450/3480/3500
E4.1
E4.42/H4.42/R4.42
E4.56/H4.56/R4.56
E4.80/H4.80/R4.80
E4/00
380/390/R780
400/410/R880
E4/4
3838/3938/R7838
4040/4140/R8840
5050/5150/R9850
E4/light
14040/14140/R18840
14240/14340
15050/15150/R19850
15250/15350
E4/00
E6.52/R6.52
E6.62
E6.80
.10 167 156 S9.020.10. .0 S9.021.10. .0 907.759.10.0
.15 217 206 S9.020.15. .0 S9.021.15. .0 907.759.15.0
.20 267 256 S9.020.20. .0 S9.021.20. .0 907.759.20.0
.25 317 306 S9.020.25. .0 S9.021.25. .0 907.759.25.0
.100 167 156 S9.020.10. .0 S9.021.10. .0 907.759.10
.150 217 206 S9.020.15. .0 S9.021.15. .0 907.759.15
.200 267 256 S9.020.20. .0 S9.021.20. .0 907.759.20
.250 317 306 S9.020.25. .0 S9.021.25. .0 907.759.25XXXXXXXX
XXXXXXXX
XXXXXXXX
XXXXXXXX
XXXXXXXX
XXXXXXXX
XXXXXXXX
XXXXXXXX
9.749.74
E2/000 3400/3450/3480/3500
E6 E6.52/R6.52
E4.1 E4.42/H4.42/R4.42
E4.1 E4.56/H4.56/R4.56
E4.1 E4.80/H4.80/R4.80
E4/00 380/390/R780
E4/00 400/410/R880
E4/4 3838/3938/R7838
E4/4 4040/4140/R8840
E4/4 5050/5150/R9850
E4/light 14040/14140/R18840
E4/light 14240/14340
E4/light 15050/15150/R19850
E4 15250/15350
E6 E6.62
E6 E6.80
Lieferprogramm*
System Für folgende Breite B